[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 345
LXXXIX сессия                                                                                    II созыва
15 мая 2014 года                                                                  ст-ца Курчанская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 20 декабря 2012 года № 249 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Курчанского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии со статьей 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет     Курчанского    сельского    поселения    Темрюкского   района  р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 20 декабря 2012 года № 249 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Курчанского сельского поселения Темрюкского района»  (приложение 1, 2).
2. Администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района опубликовать настоящее решение в установленном порядке опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на  заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Кулинич) и на постоянную комиссию  Совета Курчанского сельского поселения  Темрюкского района по вопросам  экономики,  бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью  (Колесникова).
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета                               Глава Курчанского сельского поселения

Курчанского сельского поселения         Темрюкского района

Темрюкского района

«__»________________  А.В. Калита         «__»________________В.П.Гришков